
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№264 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.09.2024 г., Прот. №22 

 

 

ОТНОСНО: Избор на комисия за провеждане на публичните търгове и 

публично оповестени конкурси по реда на Закона за приватизация 

и следприватизационен контрол 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 4, ал. 4 от Закона за приватизация и 

следприватизационен контрол (ЗПСК), чл. 8, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за търговете и 

конкурсите (НТК) и във връзка с предложение с Вх. №495/04.09.2024 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Определя комисия за провеждане на публичните търгове и публично 

оповестени конкурси по реда на Закона за приватизация и следприватизационен 

контрол, както следва: 

1. Председател – Валери Николов – общински съветник; 

2. Членове: 

2.1. Красимир Цолов – общински съветник; 

2.2. Правоспособен юрист; 

2.3. Цветан Донков – директор дирекция „УССД“; 

2.4. Огнян Николаев – гл. експерт „ПОФ“; 

3. Резервни членове: 

3.1. Верони Маринов – общински съветник; 

3.2. Гален Бернардов – общински съветник; 

3.3. Румен Данаилов – гл. експерт „НОЖП“. 

МОТИВИ: Съгласно Закона за приватизация и следприватизационен контрол 

(ЗПСК) приватизацията на общинското участие в капитала на търговски дружества, 

на обособени части от имуществото на търговски дружества с повече от 50 на сто 

общинско участие, както и на обекти по чл. 1, ал. 2, т. 6 от същия, се извършва от 

общинските съвети или определени от тях органи. 

Наредбата за търговете и конкурсите (НТК) регламентира организацията и 

провеждането на публичните търгове с явно наддаване и публично оповестените 



конкурси да се извършва от комисия, назначена от органа за приватизация, в състав 

най-малко трима членове, поне един от които е правоспособен юрист. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 


